長岡市資源回収団体・資源回収業者登録申請書

令和   年   月   日

長 岡 市 長  様

長岡市資源回収奨励金交付要綱第 3条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

団 体 名 ・ 商 号

代

表

者

住 所

氏 名

電 話 番 号

構 成 人 員           人

※ここから下は記入しないでください。

処理欄

課  長 課長補佐 係  長 係
起 案 ・  ・

決 裁 ・  ・

上記申請のとおり登録してよいでしょうか。

公印使用許可

  ・  ・

部

個